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78,00 (94,38) 1369,00 (1656,49)

68,00 (82,28) 1369,00 (1656,49)

48,00 (58,08) 1759,00 (2128,39) 1029,00 (1245,09)

48,00 (58,08) 1759,00 (2128,39) 1029,00 (1245,09)

48,00 (58,08) 1799,00 (2176,79) 1299,00 (1571,79)

48,00 (58,08) 1689,00 (2043,69) 1389,00 (1680,69)

58,00 (70,18) 1689,00 (2043,69) 1389,00 (1680,69)

58,00 (70,18) 1689,00 (2043,69) 1389,00 (1680,69)

48,00 (58,08) 1599,00 (1934,79) 1259,00 (1523,39)

58,00 (70,18) 1609,00 (1946,89)

58,00 (70,18) 1609,00 (1946,89)

58,00 (70,18) 1609,00 (1946,89)

58,00 (70,18) 1792,00 (2168,32) 1164,00 (1408,44)

58,00 (70,18) 1792,00 (2168,32) 1164,00 (1408,44)

58,00 (70,18) 1779,00 (2152,59) 1379,00 (1668,59)

58,00 (70,18) 1799,00 (2176,79) 1469,00 (1777,49)

58,00 (70,18) 1799,00 (2176,79) 1469,00 (1777,49)

58,00 (70,18) 1799,00 (2176,79) 1469,00 (1777,49)

58,00 (70,18) 1179,00 (1426,59)

nad MWh/rok do MWh/rok

0 1,89 (106,48) (1034,55)

1,89 7,56 (64,13) (1034,55)

7,56 15 (0,00) (1034,55)

15 20 (0,00) (1034,55)

20 25 (0,00) (1027,29)

25 30 (0,00) (1020,03)

30 35 (0,00) (1016,40)

35 40 (0,00) (1010,35)

40 45 (0,00) (1007,93)

45 50 (0,00) (1005,51)

50 55 (0,00) (1004,30)

55 63 (0,00) (1003,09)

C55d - tepelné čerpadlo 22 hodin

C56d - tepelné čerpadlo 22 hodin

C62d - veřejné osvětlení

C25d - akumulace 8 hodin

C26d - akumulace 8 hodin

Distribuční sazba Stálý plat-Kč/Měsíc Vysoký tarif-Kč/MWh Nízký tarif-Kč/MWh

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u rejstříkového

soudu

   ELEKTŘINA DOMÁCNOSTI

Ceník produktů - Za komoditní složku ceny

D01d - malá domácnost

D02d - běžná domácnost

D25d - akumulace 8 hodin

D26d - akumulace 8 hodin

D35d - akumulace 16 hodin 

Vysoký tarif-Kč/MWh 

D45d - přímotop 20 hodin 

D55d - tepelné čerpadlo 22 hodin

D56d - tepelné čerpadlo 22 hodin 

D61d - víkend

   ELEKTŘINA PODNIKATELÉ

855,00

855,00

Nízký tarif-Kč/MWh

C01d - jednotarif

C02d - jednotarif 

C03d - jednotarif

Stálý plat-Kč/Měsíc Kč/MWh

   PLYN DOMÁCNOSTI A PODNIKATELÉ

   Název

   Distribuční sazba

Distribuční sazba

C35d - akumulace 16 hodin

C45d - přímotop 20 hodin

Stálý plat-Kč/Měsíc

0,00

0,00

0,00

   Topím 

   Vařím

   Topím +

   Topím +

   Topím +

   Ohřívám vodu

88,00

53,00

855,00

855,00

849,00

   Individuální ceníky pro velkoodběr a malodběr nad 63 MWh do 630 MWh jsou k dispozici po vyžádání.

   Topím +

   Topím +

   Topím +

0,00

0,00

843,00

840,00

835,00

833,00

0,00

0,00

   Topím +

   Topím +

   Topím +

0,00

0,00

0,00

831,00

830,00

829,00

Ceny produktů  jsou platné od 1. 1. 2013 pro zákazníky připojené k distibuční síti ČEZ, EON a PRE. Všechny ceny jsou uváděny v Kč, bez DPH (v závorce ceny s DPH), bez daně z elektřiny 28,30 Kč/MWh, bez 

daně z plynu 30,60 Kč/MWh a bez distribučních složek ceny (viz cenová rozhodnutí ERU).

Sazba DPH je 21 % a ceny s DPH jsou orientační. Podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná odpovídající distribuční sazba.




